



FARMAVİZYON

ECZACILIK FUARI

10-12
NİSAN
CNR EXPO '09
İSTANBUL

ECZACINIZ
EN YAKIN
SAĞLIK
DANIŞMANINIZ

E

“ÇAĞDAŞ BİR ÜLKE, SAĞLIKLI BİR TOPLUM”

www.farmavizyon.com

ORGANİZASYON



Yeşilköy 34149 İstanbul

Tel: (212) 465 74 74 Fax: (212) 465 74 76-77

BU FUAR 5174 SAYILI KANUN GEREĞİNCE TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) İZİNİ İLE DÜZENLENMEKTEDİR.



36. DÖNEM MERKEZ HEYETİ 6. BAŞKANLAR DANIŞMA KURULU TOPLANTISI 15 KASIM 2008, İSTANBUL

Türk Eczacıları Birliği 36. Dönem Merkez Heyeti VI. Başkanlar Danışma Kurulu Toplantısı, 15 Kasım 2008 tarihinde İstanbul'da gerçekleştirildi. Toplantı, 6197 Sayılı Eczane ve Eczacılar Hakkında Kanun'da yapılacak değişikliklerle, eczacı-eczacı ortaklığı maddesinin ilavesi konusunun gündeme gelmesi nedeniyle, 9. Türkiye Eczacılık Kongresi devam ederken acil olarak yapıldı. Türk Eczacıları Birliği tarafından eczacı-eczacı ortaklığıyla ilgili hazırlanan raporun oda başkanlarına sunulduğu toplantıda söz alan başkanlar, konuyla ilgili düşüncelerini ifade ettiler.

ECZ. ERDOĞAN ÇOLAK
TEB MERKEZ HEYETİ BAŞKANI



Arkadaşlar öncelikle hepiniz hoş geldiniz, aniden önümüze gelen eczacı-eczacı ortaklığı konusu ile ilgili olarak, zaman kaybetmeden, 9. Eczacılık Kongresi için bir araya gelmişken bir başkanlar danışma kurulu toplantısı yapmak istedik. Konuyla ilgili olarak, Türk Eczacıları Birliği yöneticileri, Ar-Ge, Planlama ve Koordinasyon Birimleri ve Avukatlarımızın birlikte çalışarak hazırladığı raporu dağıttık, öncelikle o raporu değerlendirmenizi istiyorum, ondan sonra tartışmayı götüreceğiz. Biliyorsunuz, bazı eczacı odalarımız, geçen haftalarda bir Fransa gezisi yaptı.

Bir ecza deposu ile birlikte orada, eczacı-eczacı ortaklığının da küçük bir çalışmasını görmüş arkadaşlarımız. Ondan sonra da buraya döndükleri sırada, Saymanla beraber Sağlık Bakanı'nı, bu kongrenin açılışını yapmak üzere davet etmek için, ziyarete gitmiştik. O ziyaret sırasında,

Sağlık Bakanı, "6197 sayılı Yasayı çıkartmak istiyoruz, Milletvekilleri bize geldiler, bu dönem çıkmasını istediklerini ifade ettiler, ancak 6197'nin içerisinde birkaç tane değişikliğimiz var dedi. Nedir onlar dediğimizde, bazı yerlerde 3500, bazı yerlerde 2500 olan sayının 2500 standart olacağını ve bir de eczacı-eczacı ortaklığının bu Yasaya konulmasını istediklerini söyledi.

2500 konusunu kendi örgütümüzde tartışalım filan dedik. Akabinde de, Sayın Bakan 6197'nin 1'nci maddesi olan "Eczanenin sahibi ve mesul müdürü eczacıdır." cümlesinin, iki eczacı ortak olarak eczane açabilir şeklinde düzenlenmesinin düşünüldüğünü, iki eczacının birlikte sermayelerini birleştirip bir eczane açılmasını doğru bulduğunu, milletvekillerinin de bu konuda aynı fikirde olduğunu, ancak örgütün istemediği zaman bunu geri çekeceklerini ama bu yasanın biran önce çıkması gerektiğini ifade etti. Biz de dolayısıyla Yasanın hızlanacağı intibakını Sayın Bakandan almış olduk.

Bakanın söylediği şu; yasa her haliyle hazır, zaten bir önceki dönemde Başbakanlığa göndermiştik. Siz özellikle mesafeye göre ve nüfusa göre bir düzenleme istiyordunuz. Ancak, Türkiye'de bir yapılanma, bir imar programı olmadığı için mesafeye göre düzenleme yapılmasından vazgeçilmişti. Nüfusa göre düzenlemeyi de, 2500'e göre yaparak bu sorunu çözmeye çalışıyoruz. İşte, iki eczacı da ortak olursa sizin de eczane sermayeleriniz güçlenir, hem de bu sorunda bu haliyle sıkıntı yaratmaz dedi. Bunun üzerine, şimdi milletvekili olan Eski Başkanımızı aradık, konuyla ilgili ne düşündüğünü sorduk. Dedi ki, biz milletvekilleri ile konuştuk milletvekilleri eczacı-eczacı ortaklığını istiyor, Bakan da komisyon başkanını da istiyor. Onun için de siz bu yasanın geçmesini istiyorsanız, ortaklığı koymadan geçirme şansımız yok. Dolayısıyla, biz de bunu sizlerle paylaşmanın daha uygun olduğunu düşündük.

6197'de neler var, Yasayı reddedersek neleri reddetmiş olacağız, onlara da kısaca bir bakalım. Bir defa 65 yaş üzerinde yardımcı eczacı çalıştırma zorunluluğu, mesleki eğitim zorunluluğu, eczane çalışanlarının zorunlu eğitimini sağlayacak teknisyenlik yüksek okulları ve 2500 kişiye bir eczacı sınırlaması ortadan kalkmış olacak. Şimdi bize göre burada izleyebileceğimiz üç yol var. Birincisi ya 6197 sayılı Yasa değişikliğini gündemden kaldırmamızı istemiyoruz demek, ya da eczacı-eczacı ortaklığına karşıyız, Yasamızı çıkartın ama eczacının sahibi ve mesul müdürü eczacıdır, bu ibareye dokunmayın demek, ya da eczacı-eczacı ortaklığını kabul ediyoruz demek.

Şimdi, biz bugün, bu üç yöntem arasında bir tercihte bulunacağız onun için de burada eczacı-eczacı ortaklığı hakkında olumlu ya da olumsuz argümanları sıralayıp fikirlerinizi belirtebilirsiniz, ama sonuçta buradan çıkacak ortak fikir, ortak amaç bizi daha çok güçlendirecek, bir arada tutacak bir anlayışı sergilemeli diye düşünüyorum. O anlamda sözü size veriyorum.

ECZ. ÖZGÜR ÖZEL
TEB SAYMANI



Fransa gezisinde alınan izlenimden sonra, Rahmetli Başkanımız, Levent Kamacı'ın cenazesi sabahı, Domaç geldiğinde ilk fırsatta ona bu işi sorduk, yüzünü kaçırmak evet öyle bir şey yapacağız dedi. Biz bundan son derece rahatsız olduk. Merkez Heyeti, burada tüm oda başkanlarının görüş birliği yaptığı gibi, on bir de on bir, ortaklık konusuna karşı çıktı ve avukatlarla birlikte bir rapor hazırlanması, bu raporun başkanlar danışma kuruluna sunulmasına karar verdi. Bence burada bir şeyi eksik bıraktık, bir şeyler yapalım artık, ama sonra bir ortak akıl yürütelim diyoruz. O ortak akıl bu işe karşıyız şeklinde çıktı, ama nasıl karşıyız, eylem planı ne? İlk iş bir deklarasyon yayımlanması, ondan sonra Bakandan acil bir randevu alınması, bunun Bakana anlatılması, yazılı olarak verilmesi, ama daha başka ne yapabiliriz, sonuçta halen Yasayı tutuyorlar, ne yaparlarsa rahatlayacağız. Aslında oda başkanları bütünleşip bunu çok rahatlıkla ifade edebilir. Bir sefere mahsus, bu taraftan böyle bir şey gelebilir, bu kadar oda başkanı söz almışken ortaya daha çeşitli, daha somut öneriler koymamız lazım.

ECZ. SABİH TEKİN ÇAĞLAR
TEB MERKEZ HEYETİ ÜYESİ



Arkadaşlar, eczacı-eczacı ortaklığı ne Paris gezisinde nede bir hafta öncesinde çıktı. Başkanların tamamını hatırlar, bilir, hiç kimse gidip ortaklığı Domaç'a dikte ettiremez. Domaç'ı çok büyütmek değil amacım da, Domaç'ı bir konu da ikna edebilecek, onu baskı altına alabilecek bir güç hayal edin. Şimdi, eylem yapacağımız, karşı duracağımız kişi, Sağlık

Komisyonu, Sağlık Bakanlığı, Sayın Domaç veya milletvekilleri değil, Domaç'ı ikna etme kabiliyetine sahip bu güçlü iradedir. Sorunumuz o iradede, bakan arkadaşlar biz Yasamızı geri çektik desek bile iş bitmiyor. O irade o kadar güçlü ki, bunu buradan öyle veya böyle geçirecek. İşte, şimdi eylemlerimizi yaparken amacımızı ve duracağımız yeri iyi bilmemiz lazım. Ben Yasamızdan vazgeçelim görüşünde değilim, Yasamızı bizim dediğimiz şekilde kabul edin eylemine gidelim. Bir defa kendimizle çelişmeyelim. Bence, dediklerimizi kabul ettiren, onlara bir model öneren politika yapmamız gerekiyor.

ECZ. M. SAİT YÜCEL
TEB MERKEZ HEYETİ ÜYESİ



Burada konuşan arkadaşlarımıza katılıyorum, şimdi artık bundan sonra eylemin pratiğe geçmesi lazım, tabii bunun başlangıcı deklarasyon olabilir. Bunun arkası, Bakanla görüştüğümüzden sonra gazete ilanı olabilir. Ama gözüken o ki bugünden başlayarak 1 Ocak 2009'a kadar geçecek sürecimiz oldukça kritik. Çünkü çok fazla sıkıntımız var. Ama bu iki aylık süreyi iyi değerlendirmeliyiz. O iyi değerlendirmenin sonunda da sorunlarımızın büyük kısmının çözüleceğine inanmasam da, en azından, bu siyasi iktidarın sonunda duracağına inanıyorum. Sorunlarımıza yüzde yüz çözüm beklemiyoruz belki, ama işi bu hale getirmelerini engelleyebilirsek, bu önemli bir noktadır diye düşünüyorum.

ECZ. ÇAĞATAY ÇAKAR
TEB MERKEZ HEYETİ ÜYESİ



Arkadaşlar, son dönemlerde Sağlık Bakanlığı'ndaki bir dönüşümü, bir gözlemi sizle paylaşmak istiyorum. Son iki-üç toplantıda, Sağlık Bakanlığına gittiğimizde Sayın Sağlık Bakanı'yla sorunlarımızla ilgili görüştüğümüzde, Sayın Bakan içerden bir yetkili çağırıyor, yaz evladım diyor. Orada, birileri, bir şeyler karalıyor. Ama bunun göz boyama olduğunu düşünüyorum, çünkü onların hiçbiri olmuyor. En son yaşadığımız, Azerbaycan'dan mezun eczacıların diplomalarının Bakanlık tarafından tescillenmesi konusuydu. Biz, bu konunun üstünde çok durunca,

Sayın Bakan, Başkanımıza dönerek, bunları kabul etersen ne olur ki ya elli-elli beş kişi de eczane açsın, bu kadar gitmeyin bunun üstüne dedi. Yani işte, başka arkadaşlar başka şeyler anlatıyor, sıkıntılarımız çok çeşitli. Gerçekten artık bu ilişkilerin bittiği noktaya geldik ve bundan sonra benim kendi gözlemim şu dur ki bu siyasal iktidar bize hiçbir şey vermeyecek, bizden çok şey alacak.

PROF. DR. LEVENT ÜSTÜNES
TEB MERKEZ HEYETİ ÜYESİ



Bence önemli olan, sağlık sistemi içerisinde nerede konumlandığımız. Bizi sağlık sistemi içerisinde sağlık hizmet sunucusu olarak görmedikleri için, bize basit tedavici, sermayesini de zayıflatmış, yetersiz, ama haddi olmayan, hakkı olmayan bir piyasaya hükmeden bir meslek mensubu olarak bakıyorlar. Bunu nerden mi görüyorum, 2008 Yılı SUT'una bakın. Modern sağlık hizmet sisteminde, basit basamaklı hizmet esastır. 1 inci basamak, 2'nci basamak, 3 üncü basamak, peki eczacıların bu basamaklı modern çağdaş sağlık hizmetinde yeri neresidir. Bunu yabancı konuşmacılar da söylediler. Arkadaşlar 1 inci basamaktır ve vazgeçilmezdir. Ama SUT'ta nereye konulmuş? Basamaklandırılmayan sağlık hizmet sunucuları bölümünde optikçiler, kaplıcalar, tıbbi malzeme satıcıları ile beraber geçiyoruz. SUT'a göre, sağlık sistemi içinde yer almıyoruz, tedarikçi bölümündeyiz. Eğer vizyonsa vizyon burada olacak arkadaşlar. Biz sağlıkçıyız, biz sağlık hizmet sunucusuyuz, biz tedarikçi değiliz. Önce sağlıkçılığımızı vurgulayacağız, gazete ilanı vereceksek bunu vurgulamadan veremeyiz. Önce bu vizyon belirlenecek sonra bu eylemlere kalkışılacaktır.

ECZ. SEMİH GÜNGÖR
İSTANBUL ECZACI ODASI BAŞKANI



Bir takım şeyleri çok çabuk unutuyoruz gerçekten, aynı Sayın Sağlık Bakanı daha bir buçuk sene önce Genel Kurulda, eczane yapıları çok güçsüz bunları güçlü sermayelerle ortak kılmak gerekiyor, böyle bir çalışma yapmak gerekiyor diye

kürsüden söylemedi mi açık açık, ortaklığın yolunu açacak ilk adımı atan Sağlık Bakanıydı. Biz ne yazık ki o zaman gerekli tepkiyi koymadık, bugün süreç bizi 6197'e eklenecek ortaklık noktasındaki tartışmaya kadar getirdi. 6197'nin ortaklık noktasına pek fazla girmek istemiyorum. O konuda bu örgütün düşüncesi belli, böyle bir şey olamaz. Bu konuda en ivedi yapılacak şey gidip Bakandan Yasayı geri almak, ben sana artık güvenmiyorum mesajını vermek, yani bırak orda kalsın, bana Yasamı geri ver, ben bu haliyle bu işi götürürüm demektir. Ama bugün yapılması gereken sadece bu değil arkadaşlar, bunca yıldır örgütteyim, davet edilen devlet yetkililerinin, bürokratların bu kadar eczacıya hakaret eden, onu alçaklaştıran ve küçük düşüren bir davranış sergilediğine bugün ilk defa burada şahit oldum. İşte Kongrenin ilk gününde, ikinci gününde, yaptığımız öğleden sonraki panelde de konuşanların söylediği sözler yenilir yutulur şeyler değildi. Yani, ben bugün kendi adıma bir eylem planıyla buradan çıkılmasını, başkanlar danışma kurulunun önemli, ağır bir deklarasyonla kamuoyunun önüne çıkmasını, eczacı kamuoyunun bilgilendirilmesini istiyorum.

ECZ. OĞUZ EKİNCİOĞLU
ANKARA ECZACI ODASI BAŞKANI



Adına 6197 revizyonu denen bir yılın hikâyesiyle onlarca kez taslak değişti. 6197'nin tamamıyla geri çekilmesinin doğru olduğunu ifade ettiler, eczacı-eczacı ortaklığı konusu varken bunu yapmalıyız. Hükümetin son yıllarda aldığı kararlar çok net olarak ortada ve o nedenle bu iradenin attığı adımlara güvenle yaklaşmak büyük bir hata olur diye düşünüyorum. Bu konunun, gündemde tutulmasının doğru olmadığını düşünüyorum. Meslektaşlarımızın bunca sorunu çözümlenebilirse, güven içinde hissedebilirse, o zaman 6197 revizyonunu doğru olduğunu düşünüyorum.

ECZ. TUNCAY SAYILKAN
İZMİR ECZACI ODASI BAŞKANI



Çok önemli, Türkiye de örnek alınan bir örgüt olduğumuzu düşünüyorum. Ama böylesine önemli bir Yasayı ki bizimde haberimiz

olmayan bir ortaklık maddesiyle beraber birileri vurgularken, biz tesadüfen bir deponun gezisine katılan arkadaşlardan öğreniyoruz, siz de kongre davetine gittiğinizde Bakandan bir şekilde öğreniyorsunuz. Şimdi, burada, bir örgüte yapılmış çok ciddi bir hakaret var. Ben ona takılmış durumdayım. Ortaklık maskesiyle şirin gösterilmeye çalışılan modelin arkasında, özgür sermayeli, eczacılara ait olan eczanelerin ele geçirilmesi planı var. Bunu herkes biliyor. Bu projeye göre iki tane ekonomik durumu iyi olmayan insanı ortak yaptığımızda ancak, daha hızlı bir şekilde, birlikte batmalarını sağlayabiliriz. Ekonomik durumu iyi olan bir eczacı iyi olmayan biriyle ortak olursa bunun adı da gizli muvazaa olacak. Bence mevcut Yasaya olabildiğince sahip çıkmalıyız, çünkü açıkça söyleyeyim bu iktidara, güvenmiyorum. Yani bizden alınmış bir takım önerileri götürdüğümüzde, oradan nasıl bir sonuç çıkacağı ile ilgili ciddi kaygılarım var.

ECZ. BURHANETTİN BULUT
ADANA ECZACI ODASI BAŞKANI



Ne hukuk ne örgüt hiçbir şey yok. Şimdi burada tabi kim iyi niyetli kim değil, bunu bilme şansımız yok, belki de gerçekten tüm milletvekillerimiz eczacının geleceğini yeniden kurmak için iyi niyetli düşünüyor, ama sonuçta yapılanlara bakmak lazım. Ama bakıyorsunuz eczacının sorunlarına, buraya gelene kadar en az on beş, yirmi tane sorunu var. Evet, eczacıya ortaklık deyince hoşuna gidiyor, yani bunu tartışmak istiyor. 8500 tane eczane sıkıntıda diyoruz, eczacı-eczacı ortaklığı gelirse kaç kişi etkilenir bundan, bence yüzü geçmez. Şimdi, bu kadar sorunumuz varken sadece ortaklığın ortaya çıkartılmasına, bunun gündem edilmesine iyi niyetli bakabilir miyiz? 6197 ile ilgili bir yığın istekte bulunmuşuz, kuşa çevrilmiş. Örgütün kimyasını, eczacıların kimyasını bozuyor diyoruz, bu iki tane adamın söylediği sözlerle değil hükümetin eczacılara bakışı ile ilgilidir. Örgütün üzerindeki bu baskıyı azaltamadığımız müddetçe temel meselelerde yol alma şansımız yoktur. O vesileyle buradan bir sonuç çıkması gerektiğine inanıyorum. Yasayla birlikte Sosyal Güvenlik Kurumunun tavrını da içine alarak bir deklarasyon halinde bunun ifade edilmesi gerektiğini düşünüyorum.

ECZ. HARUN KIZILAY
KONYA ECZACI ODASI BAŞKANI



Şimdi, tabi bizim önümüzde o kadar fazla sorun var ki Yasa değişikliği de belki bu kadar hengâme içerisinde hızlı bir şekilde geçirilmeye çalışılıyor. Türk Eczacıları Birliğinin ve eczacı odalarının, anladığım kadarıyla ortaklıkla ilgili top yekun olumsuz ve karşıt bir görüşü var, bundan daha doğal da bir şey olmaz tabi, ama şu Kongre meydanında bir eczacıyı alsanız karşınıza, deseniz ki arkadaş bir eczacı eczacıyla ortaklık yapsa ne olur, o, bugünkü sorunlarını düşünerek herhalde iyi olur diyecektir. Dolayısıyla burada şu önemli, bizim tabanımızın bu konuda çok iyi bir şekilde bilinçlendirilmesi lazım, bunun da görevi bize, odalara düşüyor. Bütün üyelerimizi ortaklıkla ilgili, bunun getireceği tehlikelerle ilgili çok iyi bir şekilde bilgilendirmemiz ve buna göre de bir politika belirlememiz lazım.

Bence, 6197 sayılı Yasamıza hiç dokunmasınlar. O bütün eksiklikle, arızalarıyla yerinde dursun, bir başka bahara belki yeniden gündeme gelebilir ama bugün artık bunu gündemden kaldırmalıyız.

ECZ. KIVANÇ ATMACA
BURSA ECZACI ODASI BAŞKANI



Biz, 6197 sayılı Yasanın değişmesini istiyoruz. Aslında bakacak olursanız senelerden beri uğraşıyoruz.

6197 sayılı Yasada yapılması gereken değişiklikleri önlerine biz koyduk ve bunun için çok ciddi emekler sarf edildi, mesailer harcandı, bir taslak ortaya çıkartıldı. Şimdi birileri, daha doğrusu eczacı milletvekillerimiz 6197'li Yasada eczacı-eczacı ortaklığını istiyorlarmış. Bugüne kadar ortada böyle bir şey yoktu, bunu eczacı milletvekilleri bugün niye istiyorlar, TEB' e rağmen, 24 bin meslektaşlarına rağmen mi istiyorlar? Eczacı milletvekillerimizin düşüncelerinin arkasında neler yatıyor, Türk Eczacıları Birliği'nin birer üyesi olarak davet edilmeleri ve bu konu hakkında detaylı bilgilerin onlardan alınması gerekir.

6197 sayılı Yasamızın değişmesini istiyoruz, ama bizim istediğimiz koşullarla değişmesini istiyoruz. Bunun bir şekilde bizim istemediğimiz bir noktaya çekilmesini de asla kabul etmeyeceğimizi anlatmamız lazım. Herkesin olduğu gibi, eczacının geleceği de kendi elindedir. O halde örgütün gücünü, örgütlülüğümüzü gösterelim. Hadi gösterelim artık eczacıların vazgeçilmezliğini.

ECZ. İRFAN DEMİRCİ
GAZİANTEP ECZACI ODASI BAŞKANI



Bakıyoruz bunu Bakan istiyor, Komisyon Başkanı istiyor, Komisyon Üyeleri böyle istiyor, birde sayın vekilimiz böyle istiyor, dikkat etmemiz gereken başka bir nokta daha var birileri daha bunu istiyor, Bakanın siyasal görüşünün etrafında olan küçük bir eczacı örgütü var. Onlar da bunu istiyor, bu arkadaşlarımızın, yıllardır nasıl ilaç aldığına bakalım, belli bir siyasal görüşün etrafındaki insanlar iller arasında bile ortak ilaç alımları yapıyorlar. İller arasında kendi aralarında bu işi başlatmışlar da resmi olarak ortaya koymak istiyorlar. Örgütün buradaki net tavrını ortaya koyması, bütün eczacı arkadaşlarımızın da bu sese, bu öngörüye uyması lazım. Çünkü hala içimizde bu işin olabileceğini söyleyen eczacı arkadaşlarımız var, ben bunların iyi niyetli olmadığına inanıyorum, eczacı istihdamı yaratmak gibi bir amaçlarının olmadığına inanıyorum.

ECZ. YÜCEL YENİLMEZ
ESKİŞEHİR ECZACI ODASI BAŞKANI



Davet yazısı bana da geldiğinden beri eczacı-eczacı ortaklığının ne gibi bir sorunu çözeceğini düşünüyorum. Benim yaşım genç, meslek tecrübem de az, acaba bende mi bir problem var diye düşünürken, gördüm ki eski başkanlar da benim gibi düşünüyorlar. Bir de, bizim Yasamızda, meslek örgütümüzün hiç ilişkin olmadığı bir değişikliği milletvekilleri yapmışlar. Eczacı-eczacı ortaklığı için tavrımızı koymamız lazım, artık istediklerini fütursuzca yapıyorlar. Tepkinin zamanı geldi, ne yapacaksak yapalım, bu gidişle zaten bir gün hepimiz yok olacağız, o gün bugün olsun.

ECZ. BÜLENT ÜNSAL
KAYSERİ ECZACI ODASI BAŞKANI



Yıllar önce, Barceleno'ya gitmiştim. Orda şunu gördüm, ortaklık var, ama bir anne kız eczacı vardı.

Yani aile içerisinde bir ortaklık modeli, bu hoşuma gitmişti. Olabilir mi diye düşünmüştüm. Sonra Fransa'ya gittik. Fransa da bu ortaklık konusu soruldu, Sendika Başkanı dedi ki 'Bizde ortak eczacılık var yalnız bir tanesi mesul eczacıdır, öbürleri hisselidir'. Amerika'ya da gittim. Orada büyük zincirleri falan gezmiştim. Ortaklık konusu hep dillendiriliyor, Türkiye'deki bütün holdingler buna hazır ve Dünya daki Amerika'daki market devleri böyle bir süreci takip etmişler. Yani eczacı-eczacı ortaklığının arkasından zincirin zorlaması yapılacağına inanıyorum. Dolayısıyla, bu ortaklık, eczacılık işi değil, ben Yasanın değişmesini istemiyorum.

ECZ. R. ZİYA ÖRMECİ
ISPARTA ECZACI ODASI BAŞKANI



Buradan gerçekten bir sonuç olarak çıkmalıyız, bu sadece lafta kalmamalı, gerekirse buradan belli bir heyet seçilerek daha önce yaptığımız gibi ziyaret edilmesi gereken yerlere gitmelidir. Yasa bizim istediğimiz gibi çıkacaksa, o zaman arkasında durmalı, aksi takdirde Yasayı geri alarak sahip çıkmalıyız. Bunun dışında, Protokolle ilgili, eczanelerimizde karşılaştığımız sorunlarla ilgili olarak yapılması gerekenlerle ilgili olarak da burada bir grup oluşturup yetki verelim. Önlem planlarımızı belirleyip bir deklarasyon yayınlalım, zamana yararak bunları da yapalım.

ECZ. SEMA KARAGÜLLE
ZONGULDAK ECZACI ODASI BAŞKANI



6197 ile ilgili olarak bir Yasa taslağı hazırladık sunduk, Yasa taslağımız sürekli değiştiriliyor. Nüfus, 2500'e indiriliyor, mesafe kaldırılıyor. Bu taslağı hazırlarken çok tartıştık bunları, ancak maddeler değişiyorken hiç bu maddeler değişiyor şu oluyor, bu oluyor diye tartışmadık. Kesinlikle ortaklık maddesi gündemden çıkarılmalıdır.

Gerekirse, 6197 Yasa taslağımızdan vazgeçmeli, Yasamızı geri çekmeli ve buradan da ciddi bir deklarasyonla çıkmamız gerekiyor diye düşünüyorum.

ECZ. NEVZAT AKMAN
TRABZON ECZACI ODASI BAŞKANI



Şimdi bir gezi konuşuluyor, hiç kimse hiç kimseyi yargılayamaz, suçlayamaz, herkesin özgür iradesi gidenler gittiler, gitmeyenler gitmediler, ancak burada bir gerçek var şu milletvekili, şu parti, şu holding ya da şu insanların kafalarının arkasında oluşan şu düşünce, beni zerre kadar ilgilendirmiyor. Beni ilgilendiren bir tek bir şey var, bu örgütün mesleğine sahip çıkma güdüsü. Değerli arkadaşlarım, kamu kurumlarında eczacılığı bitirdiler, şu anda hemşireler o kadar rahatlıkla uyuşturucu işlemlerini, eczane işlemlerini yürütüyorlar ki şaşırırsınız. Kamuda bitirilen eczacılık gibi serbest piyasa da eczacısız yapılabilir kavramını hayata geçirebilmeye çalışıyorlar. Yıllardır bas bas bağıyoruz, hep ekonomik gayeleri önceleyerek sorunlarımızı tartıştık, hiç mesleğimizi, meslek onurumuzu önceleyerek mücadele etmedik, sokağa çıkmamız gereken yerlerde kendimizi geri çektik. Bugün önümüze konulan ifade de eczacıyı sağlık profesyoneli kavramından uzaklaştırmak, eczacıyı esnaflaştırmak üzere tasarlanmış bir projedir. Buna, (tartışalım da) bu örgütün hiçbir şekilde uygunluk vereceğini düşünmüyorum. 6197 bizim onurumuz, bunun için eylemin en ağır da dahil, savaşın en ağır da dahil ne gerekiyorsa bu yöneticiler bizi oraya taşımalı. Onlardan alacağımız destekle ya bu defa onurumuzu koruyacağız ya olumsuzluk yaşayacağız. O nedenle toptan reddine karar alınmasını talep ediyorum.

ECZ. UFUK BEKİR ERSÖZ
TEKİRDAĞ ECZACI ODASI BAŞKANI



Yıllardır hep aynı şeyi yapıyoruz. Önümüze bir şey çıkıyor karşı çıkıyoruz ama bir şey üretmiyoruz.

Çok iyi hatırlıyorum, büyük kongrede jüriye göre eczacılık hizmetini önermiş, ayrıntılarını da anlatmıştım. Ardından tekrar bir başkanlar danışma kurulu toplantısında ifade etmiştim. Yapmamız gereken

şey net, buradan ağır bir deklarasyonla çıkmamız lazım, elbette bu salonda kimse ortaklık istemiyor. Yasama dokunma sloganıyla bir deklarasyon hazırlayıp, tüm eczanelere de bunları asabiliriz. Ardından hükümete, eczacı milletvekillerimize, bizi gerçekten bu kadar çok düşünüyorlar madem, jüriye göre eczacılık hizmeti konusunda bilgi verelim, beraber bir mutabakat yapalım. Böylelikle bu sorunu çözelim diye düşünüyorum.

ECZ. ORHAN YONTAR
SAKARYA ECZACI ODASI BAŞKANI



Biliyorsunuz 2008 protokolünde, sözleşmeler Türk Eczacıları Birliğine üye eczacılar ile yapılır maddesi vardı. Fakat 2008 yılı SUT'unda bu madde kaldırılmış. Bu ne demektir, eczacı-eczacı ortaklığından sonra diğer ortaklıklar da gelecektir. Bir de 6197 sayılı Yasa değişikliği görüşülürken, TEB'in 11 değerli üyesinin hiçbiri davet edilmemiştir. Sonradan haberleri olmuştur. Yani bu da abes e iştigaldır, çünkü sonuçta bu tartışılan Yasa bizim Yasamızdır. Radikal bir karar, evet, deklarasyonu çok net bir şekilde bildirmek lazım. Burada Merkez Heyeti ve Denetleme Kurulu üyelerimiz, elli bir eczacı odamızın yöneticileri ve 24 bin eczacımız, bu aldatmacalardan verilen sözlerden bıkmıştır. Onun için, akıllı, radikal çözümlerle direk olarak, hep birlikte, eczacı vekillerimizle ama dedikleri gibi vekil olarak değil eczacı kimlikleriyle görüşülmeli, istedikleri sorulmalı ve hükümete Türk Eczacıları Birliğinin olmadığı yerde, hiçbir kararın altına imza atılmayacağı açık olarak deklare edilmelidir.

ECZ. BÜLENT KÖSE
MALATYA ECZACI ODASI BAŞKANI



Aslında bizim problemimiz güven problemi, biz siyasilere güvenemiyoruz. Belki siyasilere güven olabilse, olaya farklı taraflarından bakma, farklı beyin jimnastikleri yapma şansına da sahip olabilirdik. Ortaklığın iyi tarafları var mıdır? Vardır. Olası sakinçaları da bir takım hukuki düzenlemelerle aşılabılır ama bizim yapmamız gereken bir şey var, ortaklığa hayır diyelim. Yıllık mezun sayısı belli, 2500 kişiye

bir eczane düştüğünde, sınırlamanın bazı ilçelerde 2050 yılına kadar uzayacağı belli. Ortada kesin olarak halledilmesi gereken problem şu; biz mevcut eczane sayısına bir çözüm getirmeliyiz. Bu argümanlarla hükümetin ya da siyasilere belli yola yönelmelerini sağlanabilir.

ECZ. YAVUZ TATAR
ELAZIĞ ECZACI ODASI BAŞKANI



Buraya gelmeden, bölgemdeki eczacılarla bir toplantı yapıp, bu konuyu tartıştım. Eczacılarımızın büyük bir bölümü buna karşı çıktığını belirtti. Kesinlikle ve kesinlikle böyle bir Yasanın kabul edilmemesi gerektiğini söylediler.

Bizim bölgemizde biliyorsunuz, bizi en çok uğraştıran konu muvazaadır. Bu şekilde bir Yasa değişikliği ile, muvazaayı da yasal hale getirmiş olacağız. Arkadaşlar eczanelerin bu şekilde çok kısa süre içerisinde el değiştireceğini ve eczacıların, eczanelerde çalışan memurlar haline dönüşeceğine inanıyoruz. Bizce Yasa, "eczanenin sahibi ve mesul müdürü eczacıdır" cümlesi değiştirilmeden çıkarılmalı veya hiçbir şekilde çıkartılmamalıdır.

ECZ. MURAT YÜRÜR
ORDU ECZACI ODASI BAŞKANI



Artık birleşmemiz gerektiğini bunun ötelenmemesi gerektiğini ve artık ne olursa olması gerektiğini düşünüyorum. Kime ne olursa olsun, parasal konuda sağlık konusunda hepsinin altında günah keçisi eczacı, bürokrat eczacıya hırsız diyor. Merkez Heyetinden şunu istiyorum. Bu Yasa taslağında, bizim istediğimiz şekildeki değişikliklerin satır aralarında yapılan düzenlemelerle ilgili bildiklerinizi bize de aktarın, biz de bilinçlenelim, o zaman daha iyi yol alacağımızı düşünüyorum. Bir de vekillerin bize sahip çıkmadığı, ya da sahip çıkmamaya çalıştığını görüyoruz. Merkez heyeti olarak vekillerle görüşmeyin, eğer görüşülecekse, başkanları da çağırın, hep beraber görüşelim.

ECZ. HÜSEYİN ŞİMŞEK
MERSİN ECZACI ODASI BAŞKANI



Benden önce konuşan, tüm arkadaşlarımın görüşlerine katılıyorum. Evet, ortak eczacılık bugün, bizim için erken, bundan sonra belki bunu değerlendirebiliriz. Kendi içimizde tartışabiliriz. Ortak eczacılığın belki faydaları olabilirdi. Bunları tartışmadan önce arkadaşlar, şunu çok iyi bilmemiz gerekiyor neden hepimiz aynı şekilde düşünüyoruz. Bunun bir tek sebebi var, mevcut iktidara gerçekten güvenmiyoruz. Sağlık Bakanlığının ve onun bağlı bulunduğu siyasi iktidarın eczacılıkla ilgili politikasını bilmiyoruz. Şu an mevcut iktidar nüfusa göre takibin içinde olduğu bir Yasa tasarısını meclisten geçirebileceğini söylüyor. Ama öte yandan yabancı devletlerden ülkeye gelen ve aslında denk olmayan bir sürü diplomanın da onayı verilerek eczane açmalarının sağlanması için örgütümüze baskı yapıyor. Bu anlamda, sağlıkla ilgili ne düşündüğü belli olmayan bu siyasi düşünceyle bu konuyu tartışmamızın mümkün olmadığı, bizim istediğimiz birçok konuda adım atmaları, iyi niyetlerini göstermeleri ve politikalarını net bir şekilde ortaya koymaları halinde bu konuların tartışılabileceği fikir ve düşüncesindeyim.

ECZ. MAHMUT DOLAP
ŞANLIURFA ECZACI ODASI BAŞKANI



Türk Eczacıları Birliği'nin iptal ettirdiği, yurt dışından alınan ve denklikleri şaibeli olan elli diploma bu hükümet tarafından arkadaşlara verildi ve bu arkadaşlarımızın hepsi eczanelerini açtılar. Bu dönem elli kişi açtı, daha sonra bu sayı artacak. Bugün, Sağlık Bakanlığı tarafından böyle kişilere diploma verilmesi, yetki verilmesi yarın öbür gün, eczacı-eczacı ortaklığı, eczane-eczane ortaklığı, başka bir gün başka bir şeyler önümüze gelecek. Türk Eczacıları Birliği olarak kesin tavır koymamız ve bunun mücadelesini vermemiz lazım.

ECZ. MELİHA NALAN CAN
MANİSA ECZACI ODASI BAŞKANI



Toplantı sırasında, konunun, Fransa gezisi ile gündeme geldiği söylendi. Ancak bizim daha sonraki bir tarihte, İzmir ve Aydın Eczacı Odaları ile beraber İlaç Endüstrisi İşverenleri Sendikası ile yaptığımız toplantıda eczacıların ekonomik sıkıntılarına değinilerek, ortaklığa gitmemiz yönünde bir söylemde bulunuldu. Bundan da anlaşılıyor ki sektördeki tüm bölümlerde bunlar konuşulmuş, Yasa değişikliğinin Kanun haline getirilmesi düşünülürken, en son bizim haberimiz oldu. Tabi ki buna karşı çıkalım, ancak, karşı çıkar iken yalnız kalmamız lazım. Önce konuşan Başkanlarımızın da dediği gibi, bunu milletvekillerimize daha iyi bir şekilde anlatmamız, karşılıklı görüşmemiz lazım. Çünkü sadece burada yapmayalım dememizle sonuca ulaşacağımızı sanmıyorum. Bu süreçte, iyi planlanmış bir çalışma yapılması gerektiğini düşünüyorum.

ECZ. HASAN BUMİNHAN YAVUZ
AKSARAY ECZACI ODASI BAŞKANI



Çoğu Başkanımızın da görüşlerinde beyan ettiği gibi, Yasamıza kesinlikle dokundurtmayalım. Çünkü, artık siyasi idareye güvenmiyoruz. Bu nedenle bu Yasayı biran evvel çekmeliyiz. Yasamıza dokunmasınlar, hatırlıyorsanız 1996 Nisan'da, bu anlayışın gene hakim olduğu bir gece yarısı veteriner ilaçlarını elimizden çok kısa bir operasyonla aldılar. Bu şekilde de başka bir şeyleri elimizden alacaklar onun için kesinlikle Yasamıza dokundurtmamalıyız.

ECZ. HASAN BASRİ KALE
KÜTAHYA ECZACI ODASI BAŞKANI



Vekil arkadaşlar bu konuda fikir birliğine varmışlar. Bakan bey bu konuda aynı görüşü paylaşıyor, bizim adımıza da 6197'yi değiştiriyorlarmış. Her şeyi bir yana bırakarak, eczacı vekillerimizin, şu an da eczacı kimlikleri ile o mecliste bizi temsil ettiklerine asla inanmıyorum. Geçmişteki eczacı kim-

likleri hatırına bir kez örgüte dönüp biz Yasada böyle bir şey üzerinde fikir birliğine varmak üzereyiz. Bu örgüt bununla ilgili ne düşünüyor deme nezaketini göstermelerini beklerdim.

Paris gezisine katılan başkanlardan bir tanesi de benim ve o geziye katılınca kadar ortak eczacılığın en azından belli bir günde bu örgütün gündeminde tartışılabilceğini düşünüyordum. Ama, o gezide, özellikle oradaki Sendikayla yapılan toplantıdaki görüntüyü gördükten sonra, bu örgütün ortak eczacılık tartışması yapmaktan kesinlikle uzak durması gerektiğine inandım ve bu saatten sonra örgüt dışında hiçbir yerde ortak eczacılığı tartışmam, çünkü getirilmeye çalışılan ve herkese güzel bir reklama pazarlanan bu değişimin bir şekilde arkasında başka niyetlerin olduğunu düşünüyorum. Bir şekilde yumuşak bir geçiş yapılmaya çalışıyor.

ECZ. CENGİZ BİNGÜL
MARDİN ECZACI ODASI BAŞKANI



Türkiye’de 8 bin eczane zararda, zarar eden 8 bin tane eczaneye, kapatanlara birbirinizle ortaklık işini yapar mısınız yapmaz mısınız diye sormak, bir de onların fikrini almak lazım. Şimdi biz hiçbir zaman için neler yaparız konusunu konuşmadık, üç gün, beş gün sonrasını göremiyoruz. Türkiye’de de maalesef, bazı eczanelerin yıllık cirosu 250 bin TL iken, bazılarınınki 4-5 milyon TL. Geçen Genel Kurulda dedim ki, gelin şu adaletsizliği nasıl giderebiliriz, bunun üzerinde çalışalım. Bugün, bir doktorun özel hastanelerde bakabileceği günlük hasta sayısına sınırlama getiriliyor, bir mimarın bir yılda alabileceği proje sayısında belli bir sınırlama mevcut. Bizler de, eczanelerimizin geleceği için böyle bir çalışma yapabiliriz. Örneğin, bir eczanenin günlük karşılayacağı reçete sayısı gibi koşullarla limit getirilebilir. Bu konuda çalışma yapıp, alternatifler belirlenebilir. Dolayısıyla bu şekilde eşit dağılım sağlamış olurduk. Şimdi, yapmamız gereken, sıkıntılarımızı nasıl giderebileceğimizi düşünmek, buna yönelik çözümler bulmak.

ECZ. M. EMİN BEYAZ
BATMAN ECZACI ODASI BAŞKANI



Eczacılığın dünyadaki değişimlerine baktığımız zaman, 6197 sayılı Yasayı tamamen çekelim deme lüksüne sahip değiliz, her sene raporda belirttiğimiz gibi bine yakın öğrenci mezun oluyor, büyük bir çoğunluğu da serbest eczacılığa yöneliyor. Türk Eczacıları Birliğinin bu konuda hazırlık yapması gerekir. Vekillerimize hangi düşüncelerde olurlarsa olsunlar, hangi partiden olurlarsa olsunlar, şahsi fikri olarak sahip çıkmak, onları toplantılara, panellere çekmek, onlarla yüz yüze görüşmek gerektiğine inanıyorum. Şu an da ivedi yapılması gereken şeyler ise başkanlar danışma kurulunun kararı olarak, buna karşı olduğumuzu, uygulanamayacağını ve eklenecek ne varsa değerli başkanlarımızın da söylediği düşünceleri de özetleyerek kendilerine faks çekilmesi, hem millet vekillerine, hem Sağlık Bakanlığına hem de diğer ilgili Bakanlıklara bir defans geliştirilmesi gerektiğine inanıyorum.

ECZ. HALİME ÖZEN
UŞAK ECZACI ODASI BAŞKANI



Arkadaşlar, ben şunu unutmuyorum birkaç sene önce, bir milletvekili çıktı, TBMM’ye, eczacı olmadan da eczane açılabilir teklifini verdi. Böyle bir teklifin verildiği bir ortamda, eczacı-eczacı ortaklığı ile ilgili konuşmaya, bunu tartışmaya, bunu ne şekilde lehimize çevirebiliriz diye düşünmeye başlarsak, sonunun nereye gidebileceğini kestiremeyiz. Onun için, bunu hiç konuşmadan, biz bunu istemiyoruz diye konuyu kapatalım. Yasa değişikliğimizden feragat edelim ve Yasamızı geri çekelim.

ECZ. ZEKİ ÖZGEN
OSMANIYE ECZACI ODASI BAŞKANI



Söz alan tüm oda başkanlarımızın Yasayla ilgili düşündüğü tekliflerin hepsine ben de aynen katılıyorum. Fransa gezisi ile ilgili olarak da, hiçbir oda yöneticisinin, bir dağıtım kanalının aklından geçen şeyleri paylaşmak adına orda olduğunu inanmıyorum. Bin

tane Paris gezisi düzenlense yine de hiçbir oda başkanının o düşüncede olacağına inanmıyorum. Türk Eczacıları Birliğinin, bu süreçte bu Yasayla ilgili yapacağı deklarasyonu en kısa zamanda hazırlayıp yayınlamasını ve altına elli bir eczacı odasının imzasını koymasını istiyorum.

ECZ. ERDOĞAN ÇOLAK
TEB MERKEZ HEYETİ BAŞKANI



Evet arkadaşlar şimdi bu 6197 ile ilgili herkes düşüncesini söyledi ve ortak bir noktada bir kararımız çıktı. Biz bunu ilk duyduğumuzda da merkez heyetinde tartıştık, sonuçta bunu tersine çevirecek argümanlarla kendimizi donatmamız gerektiğini söyledik. Buradan farklı bir şey de çıkarabilirdik. Bu raporu farklı bir noktaya da taşıyabilirdik. Ama, Dünyada bir eğilim var ve biz bu eğilim yokmuş gibi davranırsak kendimizi ve siyasi otoriteye doğrudan bağlı

verecek ondan sonra bir başka istikamete doğru eğilecek, ya da bunun önü tamamen açılacak, şimdi küreselleşme dediğimiz bir olgu var. Hepimiz bundan bahsediyoruz ama sonra getiriyoruz genelle dayatıyoruz ve genelde bu işin müsebbibi olarak kendimizi tayin ediyoruz. Ondan sonra da kendimizi çok ciddi bir şekilde eleştiriyoruz.

Arkadaşlar ister Sosyal Güvenlik Kurumunu ister Sağlık Bakanlığını ele alalım. Mantalite bir yerden, yukardan anlatılarak süreç içerisinde oluşturularak geliyor, adım adım geliyor ve adım adım gelirken Türkiye'deki toplumsal muhalefetin ya da eczacı muhalefetinin direnci de bu kararları etkiliyor. Burada, bu kararları tersine çevirecek bir birlikteliği yakalayamazsak o zaman buraya karşı direncimiz çok zayıf kalır. Siyasi otorite sizin gücünüzü, ne kadar kendinin baş edemeyeceği noktada görürse o kadar geri adım atar.



Bakanlığı da bu gelişmelerden bihaber gibi değerlendirirsek sürekli irtifa kaybediyor noktasına geliriz. Bu, bize mahsus bir şey değil, bizden kaynaklı bir şey değil ama bazı arkadaşlarımız özellikle bunu bize giydirmek istiyorlar. Avrupa'daki meslektaşlarımızı izlediniz. Orda da ortak eczacılık var. Eczacı sahipliğinin değişme olgusu var. Yıllardır devam eden mahkemeler var. 2009'da Avrupa Birliğinin Bükreş'deki merkezinin mahkemesi bir karar

Dolayısıyla bizim yapmamız gereken şey, birliğimizi ve dayanışmamızı güçlendirmemiz. Bu dayanışma merkezde sağlanmaz arkadaşlar. Bu dayanışma tabanda sağlanır. Eczacı odalarını ziyarete gittiğimizde eczacı-eczacı ortaklığını eczacılarımız bize getiriyorlar. Çünkü eczacılarımız çaresiz. 8500 eczacı, 10 bin eczane ya da daha çok eczane çaresiz. O çaresizliği ortadan kaldıracak yegane şey; onlara götüreceğiniz bilgidir. Eczacılarımızı o bilginin etra-

finda, böyle bir dayanışma etrafında örgütleyebilirsek farklı bir noktaya geliriz. Beni, farklı yerlerden haftada üç-dört tane eczacı arıyor ya krediyle ilgili ya depoyla ilgili ya da başka konularda problemleri var ve onların bir çoğu açılıyor telefonlarda, o çaresizlik bazı yanlışları yaptırabilir arkadaşlar. Zincir gelirse bu eczaneleri alır. Şimdi soracaksınız, zincir bu eczaneleri niye alsın, batan eczaneyi zincir alır mı? Çünkü biraz önce bir arkadaşımız Norveç örneğinden bahsetti. Oradaki yapı neydi? Norveç eczaneleri, büyük eczanelerdi, güçlü eczanelerdi, ilacın dışında her türlü ürünü de satabilecek pozisyona sahiplerdi ve orda zincir kolay gelişti ve bu kadar yaygın bir nüfusa ve yaygın bir eczane portföyüne de sahip değillerdi. Onun için bu noktaların tümünü tartışarak nasıl yol alacağımızı bilmemiz gerekiyor.

Zincir nasıl geliyor, nasıl yerleşiyor, hangi alanları tercih ediyor, bunları da bilmemiz gerekiyor. Bu sebeple de bu tartışmaları kendi örgütümüzde çoğaltmalıyız. Özellikle yerelerde, yereller sıkıntı yaşıyor. Son zamanlarda her şey merkezden bekleniyor. Arkadaşlar böyle bir şey olmaz, yerelde yaşadığımız şeyi yerelde çözmekle ilgili aktivasyonları siz geliştirmelisiniz. O aktivasyonlar merkeze gelmeli, onu Bakanlar hissetmeli, biz hissetmeliyiz. Eskiden odalarımız bunu yapıyordu.

Bence doğru tespit şu, önümüzdeki süreç, 31 Aralık süreci, hem kısa hem kritik yani bir taraftan Sağlık Bakanlığı uygulaması, öbür taraftan Sosyal Güvenlik Kurumu uygulamaları her gün karşımıza yeni bir şey çıkartıp bizi canımızdan bezdirir bir hale getirdiler. Buna tek merkezden karşı durmakla, bir sonuca varamayız, belki karşılıklı yapabilirsek bunu, çok daha anlamlı olabilir. Onun için biz TEB olarak, arkadaşlar tabanımızla barışık hale gelmeliyiz, kendi örgütlerimizle barışık hale gelmeliyiz, seçim esnasında oluşmuş tabloyu içimize sindirmeliyiz artık, her toplantıda hala bununla ilgili yapılan konuşmalar var.

Önümüzde zaten çok az bir süre kaldı, 31 Aralık bunlardan birisidir. Bunu sindirerek ve kendi meslektaşlarımızı, örgütümüzü motive ederek yol almak durumundayız. Toplantılara gittiğimizde, maalesef

eczacıların kafalarının, eczacı-eczacı ortaklığı, sözleşmeler konusunda karışık olduğunu görüyoruz, her taraftan ayrı sesler çıkıyor. Bu ortak sesin ortaya çıkması konusunda odalarımızın hassasiyet göstermesi gerektiğini hatırlatmak istiyorum.

31 Aralık'ta bir dönüm noktasında olacağız, o yüzden kendi tabanımızın bu konuda örgütlenmesi gerektiğini bir kez daha hatırlatmak istiyorum. Biz bu toplantıdan, acil olarak yapılması gereken iki önemli konuyu çıkardık; birincisi, eczacı milletvekillerini çağıracağız, oda başkanlarını çağıracağız, birlikte bir toplantı yapacağız. İkincisi de bunu bir deklarasyona dönüştüreceğiz, bu deklarasyonu tüm birimlere göndereceğiz.

Önümüzde ki süreç hepimiz açısından zorlu bir süreçtir. Bu süreci, birlikte olursak aşabiliriz. Bunun başka da yolu yoktur.